ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	121

О награждении
Почетной грамотой
Главы города

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД             «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайства общества               с ограниченной ответственностью «Югорская Промышленная Корпорация», муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 1, муниципального бюджетного учреждения дополнительного обра-зования специализированной детско-юношеской спортивной школы олимп-ийского резерва по зимним видам спорта «Кедр»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города:
1.1. За активную деятельность, направленную на решение проблем города,            Васильева Игоря Олеговича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Югорская Промышленная Корпорация».
1.2. За большой вклад в развитие физической культуры и спорта, много-летний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня физкультурника:
Иванова Романа Сергеевича – тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 1;
Мигачева Петра Николаевича – тренера-преподавателя по лыжным гонкам  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр».
1.3. За добросовестный труд в сфере физической культуры и спорта, в связи             с празднованием Дня физкультурника Шибакову Светлану Николаевну – глав-ного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олим-пийского резерва № 1.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов